4332 1256-57. Samedi 31 mars. 

Guillelmi, Aurelianensis episcopi, commendatitiœ 
litterœ prò abbate Sancti Maximini Miciacensis, 
a rege Francia; regalia petituro. 

( J . 3 4 6 . — R é g a l e , I , n ° 4 2 . — O r i g i n a i s c e l l é . ) 

Excellentissimo domino suo karissimo, Ludovico, 
Dei gracia regi Francorum illustrissimo, G(uillel-
raus), ejusdem miseratione Aurelianensis ecclesie mi

ni. 

nister indignus, salutem in Eo qui dat saluterò,regibus 
et paratam ad servicia voluntatem. Gum religiosns 
vir, Adam, electus Beati Maximini Miciacensis, A u 
relianensis dyocesis, ad vos accédât pro petendis 
regalibus suis, sublimitati vestri supplicamus hu-
militer et devote, quatinus eidem dieta regalia veli-
tis concedere liberaliteret benigne, tamtum, si pla
cet, super hoc vestri gratia facientes, quod dictus 
electus preces nostras in hac parte sibi senciat pro
misse. Dominus regno Francie vos conservet. — 
Datum anno Domini millesimo ducentesimo I." 
sexto, sabbato ante Ramos Palmarum. 

T r a c e s d e s c e a u sur s i m p l e q u e u e . — » L a d e s c r i p t i o n d u s c e a u 

d e G u i l l a u m e d e B u s s y , é v ê q u e d ' O r l é a n s , se t r o u v e d a n s Ylnven-

taire, n ° 6 7 6 5 . — V o y . l e n ° p r é c é d e n t , l e Gallia Christiana, 

t . V I I I , c o l . 1 4 6 7 . A , e t 1 5 3 5 . C . 

4333 1256-57. Mars. 

Littera Henrici de Monte Cornuto, necnon uxoris 
et Jilii ejus, de quibusdam donatione et vendi-
tione, quas monialibus Monasterioli fecerant, a 
Ludovico, rege Francia7, confirmandis. 

( J . 3 6 5 . — D o n s e t a u m ó n e s , n ° 5 . — O r i g i n a l s c e l l é . ) 

Excellentissimo domino suo, L(udovico) , Dei 
gratia illustri Francorum regi, Henricus, comes de 
Seaumes, et dominus de Monte Cornuto et de 
Manloués, et Glementia, uxor ejus, comitissa et 
domina eorumdem locorum, et Willelmus, eorum-
dem filius, salutem in Eo qui regibus dat gloriara 
et honorem. Cum nos contulerimus et concesseri-
mus abbatisse et conventui de Monasteriolo, Cvs-
terciensis ordinis, Laudunensis diócesis, in puram 
et perpetuam elemosinam, tresmodiosbladiyverna-
gii ad mensuram de Monte Cornuto, et vendideri-
mus eisdem quatuordecim modios bladi ad dictam 
mensuram, capiendos singulis annis ad molendina 
nostra de Monte Cornuto, et ad omnes exitus et 
proventus dicte ville, si molendina non sufficerent, 
sicut in litteris nostris patentibus plenius contine-
tur, excellentiam vestram duximus attentius de-
precandam, quatinus elemosinam, venditionem et 
assignationem antedictas dignemini auctoritate re
gia taliter confirmare, quod a malignantibus non 
possit de cetero infirman. — Datum anno Domini